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Pos
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Cognome e Nome

BONI VINCENZO
BEGGIATO LUIGI
SCIACCALUGA GIOVANNI
SCARDINO AGOSTINO
PRODOMO MILANA MATTIA
ZENI LORENZO
LEGROTTAGLIE GIULIO
LANZANI EMANUELE

Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Anno

1988
1998
1994
1980
1984
2001
2004
1991

S3
S4
S5
S1
S6
S6
S4
S2

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

finale open S1 - S6

Societa 50m

Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 50.19 52.31
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 44.44  49.06
S.S.D. Nuotatori Genovesi 40.18 41.36
A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:27.0201:35.13
S.S. Lazio Nuoto Ssd 42,02 44.84
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 40.43  46.69
Asd Elpis 54.8501:00.43
Briantea84 A.S.D. 01:33.9501:43.24

FINALE

01:42.50
01:33.50
01:21.54
03:02.15
01:26.86
01:27.12
01:55.28
03:17.19

Punti

937.27
900.96
880.67
782.98
753.40
751.15
730.74
700.34

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

